华泰证券统信服务器操作系统项目中标候选人公示 (招标编号: JKZB-24038)

公示开始时间: 2024-12-12 公示结束时间: 2024-12-17

一、评标情况

华泰证券统信服务器操作系统项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:上海南洋万邦软件技术有限公司,费率:/,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:0天;

中标候选人第 2 名: 南京拓慧自动化技术有限公司,费率:/,质量:满足招标文件要求,工期/交货期/服务期:0天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(上海南洋万邦软件技术有限公司)的项目负责人:/;/ 中标候选人(南京拓慧自动化技术有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海南洋万邦软件技术有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求:

中标候选人(南京拓慧自动化技术有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期三日,各有关当事人对上述评标结果有异议的,可在三日内以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料,向江苏建科工程咨询有限公司提出质疑,逾期将不再受理。

三、其他

江苏建科工程咨询有限公司受华泰证券股份有限公司的委托,就华泰证券统信服务器操作系统项目进行公开招标采购,招标编号:JKZB-24038。本项目于2024年11月21日下午15:00时(北京时间)在江苏建科工程咨询有限公司举行了开标、评标工作,经过评标委员会综合评议,推荐本项目中标候选人公示如下:中标候选人第一名:上海南洋万邦软件技术有限公司、中标候选人第二名:南京拓慧自动化技术有限公司公示期三日,各有关当事人对上述评标结果有异议的,可在三日内以书面原件形式提出明确的请求并提供必要的证明材料,向江苏建科工程咨询有限公司提出质疑,逾期将不再受理;公示期满对以上中标候选人若无异议,招标方将确定中标候选人第一名为本项目的中标人,并发出中标通知书。特此公示!

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 华泰证券股份有限公司

地 址: /

联 系 人: /

电 话: / 电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏建科工程咨询有限公司

地: 南京市建邺区嘉陵江东街18号6幢14层

联 系 人: 闵唯唯

电 话: 025-83279878

电 子 邮 件: jk83279878@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**孔水金** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)